
1 

Telki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 4/2025. (I. 14.) önkormányzati rendelete 

A szociális igazgatásról és ellátásokról valamint a gyermekvédelmi ellátásokról szóló 16/2023. 

(VIII. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

[1] Telki község Önkormányzat képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról 

szóló 1993. évi III. törvény 132. §. (4) bekezdésében, valamint a gyermekek védelméről és a 

gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 18. § (2) bek., 131. § (1) bekezdésben és 151. 

§. (9) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján,  

[2] valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. §. (1) 

bekezdésének 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva alapján a következőket rendeli el: 

1. § 

A szociális igazgatásról és ellátásokról valamint a gyermekvédelmi ellátásokról szóló 16/2023. (VIII. 

29.) önkormányzati rendelet 12. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(4) A lakhatást elősegítő települési támogatásra nyújtott támogatás egy hónapra jutó összege a fűtési 

időszakban, októbertől márciusig 10.000.- Ft/hó - 30.000.- Ft/hó, áprilistól szeptemberig: 5.000. Ft/hó 

- 15.000.- Ft/hó közötti összegben állapítható meg.” 

2. § 

A szociális igazgatásról és ellátásokról valamint a gyermekvédelmi ellátásokról szóló 16/2023. (VIII. 

29.) önkormányzati rendelet 

a) 7. § (5) bekezdésében a „630” szövegrész helyébe a „650” szöveg, 

b) 7. § (7) bekezdés b) pontjában a „630” szövegrész helyébe a „650” szöveg, 

c) 7. § (10) bekezdésében az „50.000” szövegrész helyébe a „75.000” szöveg, 

d) 7. § (11) bekezdésében a „100.000” szövegrész helyébe a „150.000” szöveg, 

e) 7. § (12) bekezdésében az „50. 000” szövegrész helyébe a „75.000” szöveg, 

f) 10. §-ában a „30.000” szövegrész helyébe a „45.000” szöveg, 

g) 11. § (2) bekezdés b) pontjában a „630” szövegrész helyébe a „650” szöveg, 

h) 11. § (5) bekezdésében a „30.000” szövegrész helyébe a „45.000” szöveg, 

i) 12. § (2) bekezdés a) pontjában a „630” szövegrész helyébe a „650” szöveg, 

j) 13. § (1) bekezdés d) pontjában a „630%-” szövegrész helyébe a „650 %-” szöveg, 

k) 13. § (5) bekezdésében a „100” szövegrész helyébe a „150” szöveg, 

l) 13/A. § (1) bekezdésében a „630%-át” szövegrész helyébe a „650 %-át” szöveg, 

m) 13/A. § (2) bekezdésében a „630” szövegrész helyébe a „650” szöveg, 

n) 15. § (4) bekezdésében a „630” szövegrész helyébe a „650” szöveg, 

o) 18. § (1) bekezdésében a „630” szövegrész helyébe a „650” szöveg 

lép. 

3. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 


